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Programu Operacyjnego Polska Wschodnia 2014-2020 

 

Dnia 6 grudnia 2019 roku Spółka Connect podpisała umowę nr POPW.01.02.00-18-0025/19-

00 o dofinansowanie projektu pn. Internacjonalizacja działalności Connect Sp. z o.o. w celu 

wprowadzenia własnych produktów na nowe rynki zagraniczne. 

Projekt współfinansowany jest ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Polska Wschodnia 2014-2020, Oś 

priorytetowa I: Przedsiębiorcza Polska Wschodnia, Działanie 1.2 „Internacjonalizacja MŚP”. 

Celem projektu jest osiągnięcie gotowości do sprzedaży taśm polipropylenowych wraz  

z narożnikami i zapinkami na nowych rynkach zagranicznych - niemieckim i austriackim. 

Projekt dotyczy zintegrowanych działań przygotowujących do wdrożenia Modelu 

Biznesowego, związanego z internacjonalizacją działalności Connect Sp. z o.o. 

Zakres podjętych działań ma kluczowe znaczenie dla wdrożenia nowego modelu, opartego 

na ekspansji produktowej w postaci taśm polipropylenowych wraz z narożnikami i zapinkami. 

Nowy model biznesowy, powstały w wyniku podjętych prac oraz planowany do wdrożenia w 

wyniku realizacji niniejszego projektu, odpowiada na zidentyfikowane potrzeby Klientów 

oraz pozwala wnioskodawcy zbudować przewagę konkurencyjną na rynku producentów 

taśm opakowaniowych. 

Zintensyfikowanie procesu internacjonalizacji pozwolić może w znacznym stopniu na 

akceptację założeń do nowego modelu biznesowego, opartego w szczególności na: 

- nawiązaniu trwałych relacji biznesowych oraz dążeniu do realizacji długookresowych 

kontraktów na dostawy produktów, 

- opracowaniu i promocji nowych, kluczowych z punktu widzenia oczekiwań danego rynku 

wartości produktowych, 

- intensyfikacji działań marketingowych i proeksportowych. 

Rynki docelowego eksportu to Niemcy i Austria. Analizując potencjalne zagraniczne rynki 

docelowe wzięto pod uwagę czynniki kulturowe, ekonomiczne, geograficzne i prawne, jak 

również ocenę dotychczasowych doświadczeń Spółki.  

Wartość projektu: 754 652,00 zł. 

Wkład Funduszy Europejskich: 479 361,75 zł. 

 


